继集团

有限公

司
否

1.容量：1000kWh

2.额定充放电功率：630kW

3.额定充放电时间：2H

4.额定输出频率：50Hz

5.额定输出电压：400Vac

6.交流相数：三相/四线

7.防护等级：IP55

8.允许海拔高度：2000 米

9.工作环境温度：10—40℃

10：工作环境湿度：RH10—90%

11. 箱 式 系 统 尺

寸:W7184*D2438*H2590

4
119600

0.00

4784000

.00

投标报价人民币小写：40863500.00 元

投标报价人民币大写：肆仟零捌拾陆万叁仟伍佰元整

投标人（企业电子章）：洛阳和苑停车场管理有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上

表列示技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行

公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。